
民國 70年底

民國 75年底

民國 80年底

民國 85年底

民國 90年底

民國 95年底

民國100年底

民國105年底

民國109年底

民國110年底

民國111年底

民國112年底

95 073

114 741

121 889

127 624

138 733

139 304

145 260

224 012

224 012

224 012

226 696

233 005

233 005

59 217

68 030

71 553

73 317

83 544

84 610

80 565

64 178

64 397

64 397

64 397

64 397

64 397

2 254 966

2 718 763

2 905 028

3 051 866

3 286 834

3 297 375

3 170 260

5 243 766

5 247 266

5 257 662

5 297 922

5 386 565

5 386 565

1 962 110

2 257 255

2 368 304

2 402 459

2 587 168

2 613 523

2 534 514

2 224 352

2 230 938

2 230 938

2 230 938

2 230 938

2 230 938

End of 1981

End of 1986

End of 1991

End of 1996

End of 2001

End of 2006

End of 2011

End of 2016

End of 2020

End of 2021

End of 2022

End of 2023

End of 2024

82 299 42 0461 922 504 1 411 309

34 871 10 730767 175 343 372End of 1969民國 58年底

2 500

7 800

11 200

16 560

28 400

43 300

43 300

43 300

43 300

43 300

43 300

43 300

43 300

1 268 591

1 365 656

1 420 018

1 471 711

1 528 053

1 540 183

1 614 264

1 404 942

1 410 804

1 411 446

1 414 272

1 421 757

1 421 771

11.91

12.92

13.04

13.16

13.52

13.55

13.94

15.74

15.74

15.75

15.75

15.74

15.74

15 110 773

17 642 894

18 521 432

19 370 998

20 653 635

20 868 521

22 509 223

22 117 447

22 208 024

22 225 467

22 271 257

22 380 271

22 382 018

–

–

16 994 817

17 605 883

18 475 068

18 589 252

17 359 174

15 275 125

15 327 402

15 336 653

15 374 129

15 447 178

15 446 316

End of 1981

End of 1986

End of 1991

End of 1996

End of 2001

End of 2006

End of 2011

End of 2016

End of 2020

End of 2021

End of 2022

End of 2023

End of 2024

民國 70年底

民國 75年底

民國 80年底

民國 85年底

民國 90年底

民國 95年底

民國100年底

民國105年底

民國109年底

民國110年底

民國111年底

民國112年底

–1 199 426 11.3213 573 814 –

–1 010 732 7.887 965 081 –End of 1969民國 58年底

本府工務局。

普查資料加上各年增加部分。
①58年底、66年9月底、100年底及105年底係為道路普查數據，自66年底起數據則以最近一次

①

單位：公尺；平方公尺

總 計 Grand Total年 底 別

長 度

Length
完工長度
快速道路

Expressway Length

面 積

Area

6公尺以上車用面積

Over-6-meter for Cars

Area of Roads (公尺)
平 均 寬 度

Average Width (m)End of Year

民國 66年9月底 Sep.30 1977

20~ 30 20~Under 30 m 30~ 40 30~Under 40 m年 底 別 未滿 公尺 未滿 公尺

長 度

Length

面 積

Area

長 度

Length

面 積

AreaEnd of Year

民國 66年9月底 Sep.30 1977

資料來源：

附 註：

470 公共建設



42 127

44 622

44 952

45 188

55 717

56 278

88 726

48 383

48 383

48 383

48 383

48 383

48 383

1 853

4 447

4 447

4 592

6 995

6 995

6 842

40 950

40 950

40 950

40 950

40 950

40 950

2 328

9 984

9 984

9 984

9 984

11 184

7 915

6 874

6 874

6 874

6 874

6 874

6 874

5 378

5 378

5 778

5 778

5 778

5 778

14 192

13 447

13 447

13 447

13 447

13 447

13 447

1 733 600

1 843 263

1 856 463

1 904 693

2 326 334

2 351 092

3 641 692

2 168 979

2 168 979

2 168 979

2 168 979

2 168 979

2 168 979

61 114

504 096

504 096

507 851

678 815

678 815

365 633

2 238 876

2 238 876

2 238 876

2 238 876

2 238 876

2 238 876

139 680

658 064

658 064

658 064

658 064

682 965

489 061

444 777

444 777

444 777

444 777

444 777

444 777

413 748

413 748

442 548

460 861

460 861

460 861

1 034 279

1 162 008

1 162 008

1 162 008

1 162 008

1 162 008

1 162 008

37 741 637 2 328 5 3781 560 274 31 850 139 680 413 748

12 977 532 044

311 145

308 385

308 258

309 276

309 490

309 936

77 595

293 317

293 510

293 607

293 637

294 081

294 081

483 733

484 060

484 060

484 525

484 539

523 187

546 350

562 705

572 686

579 296

581 436

734 239

482 248

159 736

183 895

206 488

231 290

241 268

246 772

343 549

136 912

138 688

138 906

139 018

139 285

139 285

68 547

79 824

83 964

91 976

97 248

97 890

115 381

94 621

96 810

96 810

96 810

96 810

96 810

1 524 735

1 512 662

1 513 521

1 520 512

1 521 899

1 523 527

350 051

1 575 900

1 577 519

1 578 304

1 578 451

1 579 569

1 580 169

3 844 247

4 045 524

4 186 039

4 290 023

4 354 802

4 375 394

5 254 137

3 643 722

3 662 109

3 665 117

3 665 349

3 681 012

3 681 901

1 985 277

2 275 348

2 575 995

2 906 118

3 038 957

3 112 918

3 861 663

1 750 497

1 776 227

1 779 482

1 784 634

1 788 223

1 788 481

1 191 296

1 414 171

1 511 374

1 668 551

1 739 901

1 772 051

1 807 933

1 664 572

1 699 325

1 699 325

1 699 325

1 699 325

1 699 325

308 606 510 687 145 626 64 0781 510 737 3 728 313 1 752 318 1 103 081

458 300 330 796 113 227 49 8311 887 161 2 315 574 1 300 894 818 861

Public Works Department.

onward, the figures were the latest road census ones adding the new constructed in each year.
①The figures at the end of 1969, September 1977, 2011, and 2016 were sourced from the road census. From 1977

Table 140. Length and Area of Roads in Taipei City
①

Unit : m;㎡

未滿 6 公尺 Under 6 m 6~未滿10公尺 6~Under 10 m 10~未滿15公尺 10~Under 15 m 15~未滿20公尺15~Under 20 m

長 度

Length

面 積

Area

長 度

Length

面 積

Area

長 度

Length

面 積

Area

長 度

Length

面 積

Area

40~ 50 50~ 60 60~ 70 70 70 m and Over未滿 公尺 40~Under 50 m 未滿 公尺 50~Under 60 m 未滿 公尺 60~Under 70 m 公尺以上

長 度

Length

面 積

Area

長 度

Length

面 積

Area

長 度

Length

面 積

Area

長 度

Length

面 積

Area

長 度
Length

面 積
Area

Source :

Note :

Public Works 471


	表140. 臺北市道路長度面積

